

1、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲详细了解内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
公司简介

股票简称	皖通科技	股票代码	002331
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	陈新	潘大宏	
电话	0551-62969206	0551-62969206	
传真	0551-62969207	0551-62969207	
电子信箱	wtkj@wntong-tech.net	dqan@wntong-tech.net	

2、主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	315,612,994.41	257,760,162.86	22.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	21,849,516.26	31,747,855.79	-31.81%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	18,050,835.83	16,917,282.81	6.70%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-73,474,241.45	-35,640,706.46	-106.15%
基本每股收益(元/股)	0.1020	0.1482	-31.17%
稀释每股收益(元/股)	0.1020	0.1482	-31.17%
加权平均净资产收益率	2.84%	4.32%	-1.48%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	1,189,652,669.97	1,226,046,484.96	-2.97%
归属于上市公司股东的净资产(元)	775,111,898.01	757,547,314.15	2.32%

(2)前10名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数				
前10名普通股股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	质押或冻结情况
王唯胜	境内自然人	12.50%	26,782,325	20,086,744
杨宇宁	境内自然人	9.66%	20,690,284	15,517,713
柳宇宁	境内自然人	7.21%	15,445,547	15,409,160
陈新	境内自然人	2.48%	5,319,033	3,989,274
华信信托有限责任公司“华信好尚7号集合资金信托计划”	境内非国有法人	1.78%	3,820,000	0
中国工商银行-天证证券投资	境内非国有法人	1.69%	3,615,464	0
张云贵	境内自然人	1.65%	3,530,346	0
王唯胜	境内自然人	1.47%	3,149,800	0
张宇	境内自然人	1.29%	2,768,068	2,768,068
陈少彬	境内自然人	0.99%	2,115,116	0
上述股东关联关系或一致行动的说明	王唯胜、杨宇宁、柳宇宁为一致行动人,为公司实际控制人。			
参与融资融券业务股东情况说明(如有)	无			

(3)前10名优先股股东持股情况表
 适用 不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
(4)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲详细了解内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
公司简介

股票简称	天健集团	股票代码	000090
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	高建柏	钱文辉 杨福弘	
电话	0755 82992565 82990659	0755 82990659 82992565	
传真	0755 82990006	0755 82990006	
电子信箱	gaojianbo@tjgroup.cn	qianwenhui@tjgroup.cn hmf@tjgroup.cn	

二、主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,777,042,765.23	1,925,457,708.44	-7.71%
归属于上市公司股东的净利润(元)	34,296,388.56	101,133,602.74	-66.09%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	33,046,082.01	101,526,214.42	-67.45%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-417,162,275.88	-295,538,640.37	-118.3%
基本每股收益(元/股)	0.0621	0.183	-66.09%
稀释每股收益(元/股)	0.0621	0.183	-66.09%
加权平均净资产收益率	1.01%	2.84%	-1.83%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	10,676,128,380.86	9,791,523,331.14	9.03%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,267,292,000.81	3,361,060,807.31	-2.79%

(2)前10名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数				
前10名普通股股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	质押或冻结情况
深圳市人民政府国有资产监督管理委员会	国家	36.33%	200,841,475	0
前海人寿保险股份有限公司-自有资金	境内非国有法人	4.82%	26,638,130	0
深圳市科迪汇丰实业发展有限公司	境内非国有法人	2.55%	14,097,879	0
上海联行股权投资管理有限公司	境内非国有法人	1.30%	7,184,678	0
深圳市集信投资有限公司	境内非国有法人	1.28%	7,093,315	0
华泰证券股份有限公司-华泰2号集合资金信托计划	境内非国有法人	0.81%	4,462,915	0
中国工商银行股份有限公司-华安1号集合资金信托计划	境内非国有法人	0.80%	4,409,900	0
陈少彬	境内自然人	0.78%	4,313,717	0
林叶群	境内自然人	0.56%	3,080,000	0
徐燕燕	境内自然人	0.36%	2,012,636	0

(3)前10名优先股股东持股情况表
 适用 不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
(4)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
 适用 不适用

证券代码:000635 证券简称:英力特 公告编号:2014-029
宁夏英力特化工股份有限公司关于财务总监、副总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
宁夏英力特化工股份有限公司(以下简称“公司”)于2014年8月1日以通讯表决的方式召开了第六届董事会第十四次会议,审议通过了《关于唐新军先生辞去财务总监的议案》、《关于陈翠兰女士辞去副总经理的议案》。根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定,唐新军先生、陈翠兰女士的辞职自董事会审议通过生效后。

唐新军先生因工作变动原因,辞去所担任的公司财务总监职务,辞职后唐新军先生不再担任公司的任何职务。
陈翠兰女士因工作变动原因,辞去所担任的副总经理职务,辞职后陈翠兰女士不再担任公司的任何职务。
唐新军先生、陈翠兰女士未持有公司股票。
唐新军先生、陈翠兰女士在任职期间,忠实、勤勉地履行了各项职责,公司及董事会对唐新军先生、陈翠兰女士在任职期间为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢!
特此公告!

宁夏英力特化工股份有限公司董事会
二〇一四年八月一日

证券代码:000635 证券简称:英力特 公告编号:2014-030
宁夏英力特化工股份有限公司关于聘任财务总监的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
宁夏英力特化工股份有限公司(以下简称“公司”)于2014年8月1日召开了第六届董事会第十四次会议,审议通过了《关于聘任李贤女士为财务总监的议案》。
鉴于公司财务总监唐新军先生已辞去所任公司职务,不在公司担任任何职务。经公司总经理胡占东先生提名,董事会提名委员会审查,董事会同意聘任李贤女士为公司财务总监,任期至本届董事会届满。

公司第六届董事会独立董事发表了同意聘任李贤女士为公司高级管理人员的独立意见,具体内容详见同日巨潮资讯网刊登的《宁夏英力特化工股份有限公司独立董事关于聘任公司高级管理人员的独立意见》。
附件:李贤女士简历。
宁夏英力特化工股份有限公司董事会
二〇一四年八月一日

附件:李贤女士简历
李贤,女,汉族,1969年7月出生,大专学历,注册会计师,1989年参加工作,2002年11月至2006年6月任宁夏永信会计师事务所项目经理,2006年7月至2009年4月任国电英力特能源化工集团有限公司财务会计主管,2009年4月至今任国电英力特能源化工集团有限公司财务资产部主任助理,2013年8月至今兼任国电中国石化宁夏能源化工有限公司财务资产部副主任。

股东李贤及控股子公司任职情况:2009年4月至今任国电英力特能源化工集团有限公司财务资产部主任助理,2013年8月至今兼任国电中国石化宁夏能源化工有限公司财务资产部副主任。

刘万毅 徐敏旗 李 锋
二〇一四年八月一日

证券代码:002331 证券简称:皖通科技 公告编号:2014-038
2014 半年度报告摘要

适用 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
 适用 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

3、管理层讨论与分析
2014年上半年,国家相继启动ETC全国联网系统方案和长江经济带建设相关规划,继续推动交通运输方式转型升级;同时,伴随《国家新型城镇化规划》(2014-2020年)的出台,新型城镇化建设掀起热潮,智能交通、智能安防等相关产业迎来新的发展契机。
报告期内,公司紧抓战略机遇,积极应对外部市场环境的新情况、新变化,在公司董事会的领导下,严格贯彻落实公司战略和年度经营计划,内涵式发展和外延式扩张并重,加大产品研发和技术创新力度,持续完善市场营销体系,不断深化企业内部管理,保持了公司各项业务持续稳定增长的良好势头。

报告期内,公司实现营业收入315,612,994.41元,比上年同期增长22.44%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润18,050,835.83元,比上年同期增长6.70%。
报告期内,公司依托既有品牌和技术优势,进一步加大市场开拓和业务创新力度,积极探索行业信息化新的营销方式。

其中,高速公路信息化领域,在继续保持行业领先地位和订单稳步增长的同时,努力推进自主创新和服务升级,密切跟踪行业建设动态,积极把握ETC全国联网契机,充分挖掘相关市场潜力,并凭借成熟的技术平台将业务推广至省级干线信息化项目,大幅提升公司市场管控能力;港口航运信息化领域,积极推动“TD-LTE”技术领域的研发工作,加快研发成果转化,培育公司新的利润增长点;城市智能交通领域,充分发挥专业优势,夺取重点项目,同时紧贴客户业务动态和客户需求,优化城市智能交通管理平台的架构和性能,为提升市场占有率做出技术储备;智能安防领域,继续保持司法信息化建设优势,同时持续改进和完善相关系统功能,成功开拓商业园区信息化、教育信息化等建设市场,开辟公司新的业务渠道,有效提升企业综合竞争力。

报告期内,公司持续跟踪云计算、物联网、大数据等新一代信息技术发展趋势,坚持自主创新、转型发展,积极参与交通信息化示范工程建设和研究,着力打造公司核心业务技术实力。公司自主研发的“皖通科技高速公路监控系统”荣获“安徽省自主创新”称号,公司组建的“无锡隧道QC小组”和“无故障QC小组”分别荣获“2014年合肥市质量管理小组”二等奖和三等奖。

报告期内,公司进一步完善内部控制管理体系,建立健全风险管控制度,全面提升项目运营和项目盈利能力。通过以绩效为导向的定岗定级制度的建立,梳理公司人力资源管理体系,优化人才考核和晋升机制,加快推进企业管理方式向集约型、精细化转变。

报告期内,公司持续推进非公开发行股票工作,于2014年7月16日通过中国证监会监督管理委员会发行审核委员会审核,待取得正式核准文件后,公司将尽快完成发行工作,加速

适用 不适用
公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
 适用 不适用
公司报告期无合并报表范围发生变化的情况。

(4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
 适用 不适用

单位:元

项目	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
建筑施工	1,473,958,666.54	1,394,806,479.02	5.37%	-3,369	-3,789	0.41%
房地产业	307,106,790.43	123,701,282.00	59.72%	-36,589	-39,336	1.83%
物业租赁	72,682,834.32	28,105,421.83	61.33%	50,746	42,659	2.19%
分产品						
建筑施工	1,473,958,666.54	1,394,806,479.02	5.37%	-3,369	-3,789	0.41%
商品房销售	307,106,790.43	123,701,282.00	59.72%	-36,589	-39,336	1.83%
物业租赁	72,682,834.32	28,105,421.83	61.33%	50,746	42,659	2.19%

单位:元

项目	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分地区						
广东省	1,676,444,620.90	1,457,299,349.33	13.07%	-17,369	-10,439	-6.73%
湖南省	4,083,682.68	2,590,502.11	36.56%	-66,839	-59,176	-11.90%
上海市	122,469,584.50	118,342,489.50	3.37%	18,619	18,466	0.12%
广东省	179,235,952.79	78,284,453.66	56.32%	819,639	325,259	50.78%

单位:元

项目	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分地区						
广东省	1,676,444,620.90	1,457,299,349.33	13.07%	-17,369	-10,439	-6.73%
湖南省	4,083,682.68	2,590,502.11	36.56%	-66,839	-59,176	-11.90%
上海市	122,469,584.50	118,342,489.50	3.37%	18,619	18,466	0.12%
广东省	179,235,952.79	78,284,453.66	56.32%	819,639	325,259	50.78%

单位:元

项目	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分地区						
广东省	1,676,444,620.90	1,457,299,349.33	13.07%	-17,369	-10,439	-6.73%
湖南省	4,083,682.68	2,590,502.11	36.56%	-66,839	-59,176	-11.90%
上海市	122,469,584.50	118,342,489.50	3.37%	18,619	18,466	0.12%
广东省	179,235,952.79	78,284,453.66	56.32%	819,639	325,259	50.78%

单位:元

项目	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分地区						
广东省	1,676,444,620.90	1,457,299,349.33	13.07%	-17,369	-10,439	-6.73%
湖南省	4,083,682.68	2,590,502.11	36.56%	-66,839	-59,176	-11.90%
上海市	122,469,584.50	118,342,489.50	3.37%	18,619	18,466	0.12%
广东省	179,235,952.79	78,284,453.66	56.32%	819,639	325,259	50.78%

单位:元

项目	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分地区						
广东省	1,676,444,620.90	1,457,299,349.33	13.07%	-17,369	-10,439	-6.73%
湖南省	4,083,682.68	2,590,502.11	36.56%	-66,839	-59,176	-11.90%
上海市	122,469,584.50	118,342,489.50	3.37%	18,619	18,466	0.12%
广东省	179,235,952.79	78,284,453.66	56.32%	819,639	325,259	50.78%

单位:元

项目	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分地区						
广东省	1,676,444,620.90	1,457,299,349.33	13.07%	-17,369	-10,439	-6.73%
湖南省	4,083,682.68	2,590,502.11	36.56%	-66,839	-59,176	-11.90%
上海市	122,469,584.50	118,342,489.50	3.37%	18,619	18,466	0.12%
广东省	179,235,952.79	78,284,453.66	56.32%	819,639	325,259	50.78%

单位:元

项目	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分地区						
广东省	1,676,444,620.90	1,457,299,349.33	13.07%	-17,369	-10,439	-6.73%
湖南省	4,083,682.68	2,590,502.11	36.56%	-66,839	-59,176	-11.90%
上海市	122,469,584.50	118,342,489.50	3.37%	18,619	18,466	0.12%
广东省	179,235,952.79	78,284,453.66	56.32%	819,639	325,259	50.78%

单位:元

项目	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分地区						
广东省	1,676,444,620.90	1,457,299,349.33	13.07%	-17,369	-10,439	-6.73%
湖南省	4,083,682.68	2,590,502.11	36.56%	-66,839	-59,176	-11.90%
上海市	122,469,584.50	118,342,489.50	3.37%	18,619	18,466	0.12%
广东省	179,235,952.79	78,284,453.66	56.32%	819,639	325,259	50.78%

单位:元

项目	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分地区						
广东省	1,676,444,620.90	1,457,299,349.33	13.07%	-17,369	-10,439	-6.73%
湖南省	4,083,682.68	2,590,502.11	36.56%	-66,839	-59,176	-11.90%
上海市	122,469,584.50	118,342,489.50	3.3			